
Uchwała Nr XXXVIII/344/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 17 marca 2009r.

zmieniająca uchwałę Nr I/6/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 1 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów komisji stałych 
problemowych Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje:

§1

W uchwale Nr I/6/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  
1  grudnia  2006r.  w  sprawie  ustalenia  liczby  i  rodzajów  komisji  stałych 
problemowych  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  wprowadza  się 
następujące zmiany w    § 1:

1) skreśla się oznaczenie jako ust.1,

2) dodaje się punkt 9 o brzemieniu „Komisja Statutowo- Uchwałodawcza”

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
         Starogard Gdański

Piotr Cychnerski 



U Z A S A D N I E N I E 

Powołanie komisji jest zasadne w związku z koniecznością poprawy przebiegu 
procesu  uchwałodawczego  oraz  skuteczniejszego  i  sprawniejszego 
wykonywania zadań Rady Miasta Starogard Gdański.

Do zakresu działania Komisji należałyby:

1) sprawy problematyki uchwałodawczej i spójności uchwał,

2)  współdziałania  w organizowaniu procesu  uchwałodawczego i  zapewnienia 
jego prawidłowości,

3)  rozpatrywania  i  inicjowania  zmian  uchwał  o  szczególnym  znaczeniu 
prawnym lub o znacznym stopniu złożoności uchwałodawczej,

4) współudział w przeprowadzaniu kontroli wprowadzania w życie i realizacji 
uchwał Rady Miasta oraz koordynacja tych działań. 


